
 

 

 

Uchwała nr 4/2021 

 

Rady Dziekańskiej Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 22 października 2021 roku 

 

w sprawie opinii dotyczącej wniosku o utworzenie studiów na kierunku geografia i 

kształtowanie środowiska (studia I stopnia, stacjonarne). 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. z późn, zm. 

 

Rada Dziekańska Wydziału Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej  
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

 

 

postanawia ,  co następuje  

 

§ 1  

 

1.Wyraża pozytywną opinię na temat projektu programu studiów na kierunku geografia  

    i kształtowanie środowiska (studia I stopnia, stacjonarne). 

2. Załącznik nr 2 stanowi opiniowany projekt. 

 

 

           

    

 Dziekan Wydziału  

 Nauk o Ziemi i Gospodarki Przestrzennej 

 

 (-) dr hab. Marek Kejna, prof. UMK 

 

 
 
 

 


